
3/11/2015 Šoping |  eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=80667&type=ShoppingInvite 1/6

CRNA GORA
Ministarstvo finansija

Uprava za javne nabavke
Obrazac 9

Član 29 Zakona o javnim nabavkama

Naručilac Opština Herceg Novi, 
Broj 02-2-448-5/2015-1 
Mjesto i datum Herceg Novi 11/03/2015

Na osnovu čl. 29 i 63 Zakona o javnim nabavkama (Službeni list CG, broj 42/11) Opština Herceg Novi,
objavljuje

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ŠOPINGOM

I Podaci o naručiocu

Naručilac: 
Opština Herceg Novi

Kontakt osoba/e: 
Zorica Begović

Adresa: 
Trg Maršala Tita br.2

Poštanski broj: 
85340

Grad: 
Herceg Novi

Identifikacioni broj: 
02008459

Telefon: 
00382 31 323 781

Fax: 
00382 31 323 781

Elektronska pošta (e-mail): 
zorica.begovic@gmail.com

Internet stranica (web): 
www.hercegnovi.me

II Mjesto i datum objavljivanja poziva za javno nadmetanje:

Portal Uprave za javne nabavke: www.ujn.gov.me 
Dana: 11/03/2015 12:35:37

III Predmet javne nabavke

 Robe 

 Radovi 

 Usluge



3/11/2015 Šoping |  eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=80667&type=ShoppingInvite 2/6

IV Opis predmeta javne nabavke

22800000-
8

Registratori, knjigovodstvene knjige, fascikle, obrasci i drugi štampani kancelarijski materijali, od
papira ili kartona

30125120-
8

Toneri za fotokopir aparate

30192700-
8

Kancelarijski materijal

30197630-
1

Papir za štampanje

30192125-
3

Markeri

30199000-
0

Papirni kancelarijski materijal i druga roba

30197220-
4

Spajalice

30125100-
2

Kasete s tonerom

30192000-
1

Kancelarijske potrepštine

Opis (dodatak)

Nabavka kancelarijskog materijala za potrebe opštine Herceg Novi

Označiti da li se predmet javne nabavke nabavlja kao:

 cjelina 

 partije (navesti partije) 

Ponuđač može dostaviti ponudu za jednu, više ili sve partije.

V Tehnička specifikacija odnosno predmjer radova

SPECIFIKACIJA KANCELARIJSKOG MATERIJALA 

Br. Naziv 
Količina Jedinična cijena Ukupna cijena 
1. Bušač akata 20/25 40 (20 malih + 20 velikih) 
2. DVD kom. 300 
3. Djelovodnik 20 
4. Dostavna knjiga za poštu 12 
5. Fascikle hromokromatske bijele 500 
6. Fascikle KOMO A4 s gumicom u boji ili ekvivalent 2 000 
7. Fascikle PVC sa mehanizmom 1 000 
8. FC flomaster Multimarker ili ekvivalent 300 
9. Heft mašinica (velika i mala) 30 
10. Hemijska olovka 2 000 
11. Kalkulator džepni 20 
12. Karo papir – ris 60 
13. Klamerice 23/10 15 
14. Klamerice 24/6 300 



3/11/2015 Šoping |  eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=80667&type=ShoppingInvite 3/6

15. Knjiga primljenih računa 5 
16. Korektor 300 
17. Koverte AD 1000 3 000 
18. Koverte B-5 bijele 1 000 
19. Koverte B-6 bijele 2000 
20. Koverte OUP 16 bijela 15 000 
21. Markeri – raznobojni 150 
22. Markeri za CD 50 
23. Ulošci (mine) za tehničku olovku 20 
24. Naljepnice 70x37 mm no 8706 100/1 A4 10 
25. Stikeri 60 
26. Olovke grafitne 150 
27. Olovke micro 0.5 25 
28. Omot plastični / košuljica (s rupicama) 5 000 
29. Omot sa povezom 2 000 
30. Omot spisa 15 000 
31. Papir za fotokopiranje A-4 ris DOUBLE A, ris 3 000 
32. Papir za fotokopiranje A-3, ris 30 
33. Paus papir A-4 20 
34. Post-it 75x75 mm 800 
35. Post-it 75x125 mm 200 
36. Referentska sveska 5 
37. Registrator A-4 700 
38. Personalni dosije 30 
39. Selotejp 48/50 100 
40. Selotejp 15/33 200 
41. Spajalice (male,srednje i velike) po 300 
42. Sveska A-4 tvrdi povez 20 
43. Arhivske kutije 12 cm 20 
44. Mastilo za pečat 10 
45. Lijepilo OHO ili ekvivalent 50 
46. Gumice 50 
47. Magnet za spajalice 20 
48. Film za fax Panasonic KX FA 54/92 ili ekvivalent 20 
49. Film za fax Panasonic KX FA 57/93 ili ekvivalent 10 
50. Film za fax Panasonic KX TG 6612 ili ekvivalent 5 
51. Interna dostavna knjiga 15 
52. Heft mašinica 23/13 
(velika i mala) po 6 kom 
53. Indigo ručni 2 
54. Sudsko advokatski rokovnik 5 
55. Dostavnja knjiga za mjesto 1 
56. Interna dostavna knjiga 20 

57. HP 1102 (CE285 A) ili “ekvivalent” 5 
58. HP LASER JET 1100 (12a) ili “ekvivalent” 60 
59. HP LASER JET 1005 (15a) ili “ekvivalent” 4 
60. HP 1100/92 A ili “ekvivalent” 5 
61. HP 15 Black Injekt Print Cartridge (C6615DN) ili “ekvivalent” 5 
62. Injekt Print Cartridge HP 22-Color ili “ekvivalent” 4 
63. Injekt Print Cartridge HP 21 ili “ekvivalent” 2 
64. HP 36 A Toner Catridge ili “ekvivalent” 10 
65. HP Tri-color Injekt Print Catridge (C 6625A) ili “ekvivalent” 5 

1. Ukupan iznos bez PDV-a 
2. PDV 17% 
3. Ukupan iznos sa PDV-om (1+2) 



3/11/2015 Šoping |  eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=80667&type=ShoppingInvite 4/6

VI Procijenjena vrijednost javne nabavke

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u erurima sa uračunatim PDV-om: 8000.00 €

VII

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji je registrovan za obavljanje djelatnosti koja
je predmet javne nabavke, kao osnovne, odnosno pretežne djelatnosti, dokaz o ispunjavanju ovog uslova ne
smije da budu stariji od šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda.

VIII Način plaćanja

mjesečno po ispostavljenim fakturama

IX Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge

Datum 20/04/2016

X Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude

Najniža ponuđena cijena

XI Jezik ponude

Službeni u upotrebi u Crnoj Gori

XII Rok i mjesto za dostavljanje ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 8 do 14 sati, zaključno sa 24/03/2015 godine do 8.30 sati,
nesporednom predajom na arhivi naručioca, adresa Gradjanski biro opštine Herceg Novi, Trg Maršala Tita
br.2. u Herceg Novom.

Ponude se mogu predati i elektronskim putem (u skladu sa Zakonom o elektronskom potpisu i Zakonom o
elektronskoj trgovini), kao i preporučenom pošiljkom sa povratnicom.

Blagovremena ponuda je ponuda koja je dostavljena u roku određenom u zahtjevu za dostavljanje ponuda
šopingom.



3/11/2015 Šoping |  eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=80667&type=ShoppingInvite 5/6

XIII Vrijeme i mjesto javnog otvaranja ponuda

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim
punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica biće održano 24/03/2015 godine u 9.00 sati, adresa
Kancelarija br.68 opštine Herceg Novi

XIV Rok za donošenje odluke

Rok za donošenje odluke o izboru najpovoljnije ponude odnosno odluke o obustavljanju postupka javne
nabavke 
28/04/2015 
nema

XV Pravna pouka

Ukoliko smatraju da su im zahtjevom za dostavljanje ponuda šopingom, povrijeđena prava i na pravu
zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih
nabavki u roku od 10 dana od dana objavljivanja zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom.

XVI Dodatne informacije

Ponudjači su dužni da ponudu dostave u skladu sa članom 29, 76 i 84 Zakona o javnim nabavkama. 
Ponuda mora u potpunosti ispunjavati zahtjeve navedene u tehničkoj specifikaciji. 
Ponuđač je obavezan da u ponudi navede marku i tip proizvođača ukoliko nudi ekvivalente za trazene stavke
iz specifikacije gdje je trazeno "ili ekvivalent". 
- U cilju zaštite od neozbiljnih ponuda, od ponuđača se zahtijeva garancija ponude na iznos od 2 % od
procijenjene vrijednosti javne nabavke, kao garancija ostajanja u obavezi prema svojoj ponudi u roku važenja
iste. 
Garancija treba da važi 60 dana uključujući i 60 dan po isteku roka za dostavljanje ponuda. 
U garanciji ponude potrebno je navesti da je bezuslovna i plativa na prvi poziv. 
Podnijeta bankarska garancija ne može da sadrži dodatne uslove za isplatu, kraće rokove od onih koje odredi
naručilac, manji iznos od onog koji odredi naručilac ili promijenjenu mjesnu nadležnost za rješavanje
sporova.Garancija ponude izdata od banke mora u svom tekstu da sadrži klauzulu „ ova garancija je validna i
ukoliko je perforirana, numerisana, parafirana i pečatirana od strane Ponuđača (odnosno, klijenta naše banke
po čijem zahtjevu je izdata garancija), a saglasno zahtjevimaiz Zahtjeva za dostavljanje ponuda šopingom“. 
Ukoliko ponuđač podnese garanciju ponude izdatu od strane banke, naručilac provjerava bonitet te banke kod
Centralne banke Crne Gore. 

Isporuka treba biti izvršena fco Naručilac tj. u zgradi opštine Herceg Novi, Trg Maršala Tita br.2 najkasnije u
roku od 24 časa od momenta narudžbe. O prihvatanju ovog ponudjač je dužan da dostavi pisanu Izjavu. 

UKOLIKO PONUĐAČ NE DOSTAVI NEKI OD NAVEDENIH DOKAZA NJEGOVA PONUDA ĆE BITI
ODBIJENA KAO NEISPRAVNA. 

Nije predvidjeno dostavljane ponuda elektronskim putem. 

Službenik za javne nabavke M.P. Odgovorno lice naručioca – starješina 



3/11/2015 Šoping |  eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=80667&type=ShoppingInvite 6/6

Zorica Begović Nikola Gojković


